上投摩根瑞享纯债债券型证券投资基金 开放日常申购、赎回、转换及 定期定额投资业务公告

基金名称	上投摩根瑞字纯债债券型证券投资基金	
基金简称	上投摩根瑞亨纯债债券	
基金主代码	016210	
基金运作方式	契约型开放式	
基金合同生效日	2022年10月24日	
基金管理人名称	上投摩根基金管理有限公司	
基金托管人名称	中国邮政储蓄银行股份有限公司	
基金注册登记机构名称	上投摩根基金管理有限公司	
公告依据	上投摩根瑞亨純儉债券型证券投资基金基金合同、上投摩根瑞亨纯债债券型证券投资基金招票说明书及相关法律法规等	
申购起始日	2022年11月9日	
赎回起始日	2022年11月9日	
转换转人起始日	2022年11月9日	
转换转出起始日	2022年11月9日	
定期定额投资起始日	2022年11月9日	
下属分级基金的基金简称	上投摩根瑞亨纯债债券 A	上投學根瑞亨純债债券C
下属分级基金的交易代码	016210	016211
该分级基金是否开放申购、赎回(转换、定期定额投资)	是	是

金信息披露管理办法)的有关规定在指定媒介上公告。
3.2申晚费率
本基金的申购费按申购金额采用比例费率或固定费率,投资人在一天之
内如果有多笔申购。适用费率按单笔分别计算。基金管理人可以在基金合同
约定的范围内调整费率或收费方式,并是迟应于新的费率或收费方式实施日前
能取俱公开募集证券投资基金信息披露管理办法)的有关规定在指定媒介上
公告。
基金销售机构可开展费率优惠活动。对基金申购费用实行一定优惠、费率
优惠活动的具体情况以各基金销售机构为相。请投资者关注各基金销售机构
不时发布的公告,基金管理人不再另行公告。
3.2.1 前端收费
申收费用 = (申收金额×申收费率)(1+申收费率)。或申购费用=同定

3.2.1 即端收费 申购费用 (申购金额×申购费率)/(1+申购费率),或申购费用=固定申购费金额 = 申购金额一申购费用 申购份额 = 净申购金额 7日该类基金份额净值 A 类基金份额申购费率如下表所示:

申购金额区间	费率
人民币100万以下	0.8%
人民币100万以上(含).300万以下	0.5%
人民币300万以上(含).500万以下	0.3%
人民币500万以上(含)	每笔人民币1,000元

C类基金份额不收取申购费用。 3.3其他与申购相关的事项

九。 4. 日常赎回业务

4.日常赎回业务
4.1赎回份额限期
基金投资者可将其全部或部分基金份额赎回。本基金按照份额进行赎
由,申请赎回份额精确到小数点后两位,每次赎回份额不得低于0.01份,基金
账户余额不得低于0.01份,如进行一次赎回后基金帐户中基金份额余额将低
于0.01份,应一次性赎回。如因分红再投资。非交易过户、转托管、巨额赎回、
基金转换等原因导致的账户余额少于0.01份。之情况、不受此限,但再次赎回时
必须一次性全部赎回。如因分红再投资。非交易过户、转托管、巨额赎回,
基金管理人力以根据市场情况,在法律法规允许的情况下,调整上述规定
赎回份额的数量限制。基金管理人必须在调整前依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒介上公告。
4.2赎回费率
本基金的赎回金额为赎回总额和减赎回费用。其中,
赎回费率。赎回份数×时间该数,使回费率1。

赎回费率如下表所示: A类和C类基金份额赎回费;

持有期限	费率
7日以内	1.5%
7日以上(含)	0 %

4.3其他与赎回相关的事项

4.3共他与败业时不见了学习。 无。 5.日常转换业务 5.1转换款率 基金转换费用按照转出基金赎回费用加上转出与转人基金申购费用补差 的标准收取。当转出基金申购费率低于转入基金申购费率时,费用补差为按 照转出基金金额(不含转出基金赎回数)计算的申购费用差额;转出基金申 购费率高于转人基金申购费率时,不收取费用补差。基金转换费的计算采取 未知价法以申请当日基金份额净值为基础计算,具体公式如下; 转出金额与银基金份额种值为基础计算,具体公式如下; 转出基金赎回费用=转出金额种位基金甲运金份额净值 转出基金赎回费用=转出金额种过基金赎回费率 转人金额—转出金领平过上金。每时回费用 补差费用=转入基金申购费—转出基金申购费,如计算所得补差费用小 于5.则补差费用为0。 转人基金申购费—转入金额/(1+转人基金申购费率)、转入基金申购费率, 如转人基金申购费。转入金额/(1+转人基金申购费率)、转入基金申购费率, 如转人基金申购费。由品金额/(1+转人基金申购费率)、转入基金申购费率,

。 转出基金申购费=转人金额/(1+转出基金申购费率)×转出基金申购费率, 如转出基金申购费适用固定费用时,则转出基金申购费=转出基金固定申

购致。 净转人金额=转人金额=转人金额=转人基金**T日基金份额争值 转人份额连两四含五人方法保留到小数点后两位。由此产生的收益或损 失由基金资产承担。

某投资者将其持有的上投摩根瑞享纯债债券型证券投资基金 A 类份额

10,000 份转换为上投摩根安裕回报混合型证券投资基金 A 类份额,上投摩根瑞享纯债债券型证券投资基金 A 类份额持有期限为 30 天,适用赎回费率为 0%。假设转换申请受理当日上投摩根瑞享纯债债券型证券投资基金 A 类份额的单位资产净值为 1.0280 元,上投摩根安裕回报混合型证券投资基金 A 类份额对应的申购费率为 0.8%,上投摩根安裕回报混合型证券投资基金 A 类对应的申购费率为 0.8%,上投摩根安裕回报混合型证券投资基金 A 类对应的中购费率为 1.8%,上投摩根安裕回报混合型证券投资基金 A 类对应 的申购费率为1.0%。则

转出金额 = 10,000.00×1.0280 = 10,280元

转出基金赎回费用 = 10,280×0%= 0元 转入金额 = 10,280-0 = 10,280元 转入金额 = 10,280/(1+1.0%)×1.0%=101.78元 转人基金申购费=10,280/(1+0.8%)×0.8%=81.59元

补差费=101 78-81 59=20 19 元

净转入金额=10,280-20.19=10,259.81元

转入份额 =10,259.81÷1.0310=9951.32份

5.2 其他与转换相关的事项

关于基金转换的其他规则,适用本基金管理人的相关公告及相关基金招 募说明书及其更新。

6. 定期定额投资业务

本基金定期定额投资业务的申请办理程序及交易规则遵循各销售机构的 相关规定

基金销售机构可开展费率优惠活动,对基金定期定额投资业务的申购费用实行一定优惠,费率优惠活动的具体情况以各基金销售机构为准,请投资者关注各基金销售机构不时发布的公告,基金管理人不再另行公告。

7. 基金销售机构

7.1 场外销售机构

7.1.1 直销机构

上投摩根基金管理有限公司电子交易系统

公司网址:www.cifm.com

全国统一客服热线:400 889 4888

上投摩根基金管理有限公司上海贵宾理财中心 地址:中国(上海)自由贸易试验区富城路99号震旦国际大楼25楼 (200120)

理财中心电话:400 889 4888

传真:(021)68887990

上投摩根基金管理有限公司北京贵宾理财中心

地址:北京市西城区金融街七号英蓝国际金融中心19层1925室(100033)

电话:010-58369199

传真:010-58369135

上投摩根基金管理有限公司深圳贵宾理财中心 地址:深圳市罗湖区华润大厦2705室(518000)

理财中心电话:400 889 4888

传真:(021)68887990

7.1.2 场外非直销机构

(1)兴业银行股份有限公司

注册地址:福州市湖东路154号

办公地址:上海市浦东新区银城路167号

法定代表人:吕家进 客服电话:95561

公司网址:www.cib.com.cn (2)平安银行股份有限公司 注册地址:深圳市罗湖区深南东路5047号

办公地址:深圳市罗湖区深南东路5047号 法定代表人:谢永林

客服电话:95511转3

公司网址:www.bank.pingan.com

(3)中信证券股份有限公司 注册地址:广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场(二期)北座办公地址:北京市朝阳区亮马桥路48号中信证券大厦

法定代表人:张佑君 客服电话:95548

公司网址:www.citics.com

(4)中信证券(山东)有限责任公司 注册地址:山东省青岛市崂山区深圳路222号1号楼2001

办公地址:青岛市市南区东海西路28号龙翔广场东座

法定代表人:冯恩新

客服电话:95548

公司网址:sd.citics.com

(5)上海基层基金销售有限公司 办公地址:上海市浦东新区银城中路488号太平金融大厦1503室

法定代表人:王翔 客服电话:400-820-5369

公司网址:www.jiyufund.com.cn

(6)中信期货有限公司

注册地址:深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场(二期)北座13层 1301-1305室、14层

办公地址:深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场(二期)北座13层 1301-1305室、14层

法定代表人:张皓

客服电话:400-990-8826

公司网址: www.citicsf.com

(7)中信证券华南股份有限公司

注册地址:广州市天河区临江大道395号901室(部位:自编01),1001室 办公地址:广州市天河区临江大道395号901室(部位:自编01),1001室 法定代表人:胡伏云

客服电话:95548

公司网址:www.gzs.com.cn (8)山西证券股份有限公司 注册地址: 山西省太原市府西街69号山西国际贸易中心东塔楼

法定代表人:王怡里

客服电话:95573

公司网址:www.i618.com.cn

(9)上海天天基金销售有限公司

注册地址:上海市徐汇区龙田路190号2号楼2层

办公地址:上海市徐汇区宛平南路88号东方财富大厦

法定代表人:其实

客服电话:400-1818-188

公司网址: www.1234567.com.cn

(10)北京汇成基金销售有限公司

注册地址:北京市西城区宣武门外大街甲1号4层401-2

办公地址:北京市西城区宣武门外大街甲1号环球财讯中心D座401

法定代表人:王伟刚 客服电话:400-619-9059

公司网址:www.hcfunds.com

(11)上海攀赢基金销售有限公司 注册地址:上海市闸北区广中西路1207号306室

办公地址:上海市浦东新区银城路116号大华银行大厦703室

法定代表人:沈茹意

客服电话:021-68889082

公司网址:www.pytz.cn

基金管理人可根据有关法律法规的要求,选择其它符合要求的机构代理销售本基金,并在管理人网站公示。

7.2 场内销售机构

8. 基金份额净值公告/基金收益公告的披露安排

基金合同生效后,在开始办理基金份额申购或者赎回前,基金管理人应当至少每周在规定网站披露一次各类基金份额净值和基金份额累计净值。在开始办理基金份额申购或者赎回后,基金管理人应当在不晚于每个开始,但如果,通过知识网站,其金维集和长网站是带出现一种是工程。

在八屆公內至本並可砌中购取有赎回后,基並管理人应当在不晚于每个升放日的次日,通过规定网站、基金销售机构网站或营业网点披露开放日的各类基金份额净值和基金份额累计净值。 基金管理人应当在不晚于半年度和年度最后一日的次日,在规定网站披露半度和年度最后一日的各类基金份额净值和基金份额累计净值。

- 9.其他需要提示的事项 1.本公告仅对本基金上述业务的有关事项予以说明。投资者欲了解本基金的详细情况,请仔细阅读在本公司网站(www.cifm.com) 和中国证监会基金电子披露网站上公告的《上投摩根瑞享纯债债券型证券投资基金招募说明书》 及其更新。
- 2、对未开设销售网点地区的投资者及希望了解本基金其它有关信息的投 资者,可拨打本公司的客户服务电话垂询相关事宜。
- 3、风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用 基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现,基金管理人所管理的其他基金的业绩并不构成对本基金业 绩表现的保证。投资有风险,敬请投资者认真阅读基金的基金合同、招募说明 书、产品资料概要等相关法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种 讲行投资。

特此公告。

上投摩根基金管理有限公司 2022年11月7日